
FAKTURA FVD211323 m'
SKD TRADE, a.e.

Dodavatel
I sro rRRor, a.s.
lKolbenova 91715d
190 00 Praha 9

I

I

15269507
c215269507

Zakdzka:
Objednavka - HS
Variabilni symbol:
Konstantni symbol:
Specifickyi symbol:
Dodaci list:

Datum uskut. zdanitelneho

31840974
oBJ-20213183
211323
0008

Z6pis do obchodniho rejstiiku veps6n dne: 26.02.1991.
Spis. zn.: oddil B, vlolkag254, veden6 u MS v praze.

BIC (SWIFT GIBACZPX

Bardejovskd 6
043 29 Ko5ice

Dodaci podminky:

19.11.2021
19.12.2021
19.11.2021

I

Forma rihrady:
lZpfisob dopravy:

pie.vodnim piikazem
Spedice

Jedn6 se o pln6ni osvobozen6 od dan6 dle g 64 zlkona d.235l2004 Sb
SKD fEADE, a.s.

(olbenava 91 7 5d, 1 90 aA Praha I
tc 1s2ps5dl ITEU )

Lrt (

Vfyozgg vyirobk0 uvedenfch v tomto dokumentu prohlaSuje, Ze kromd 
=fetetn6 oznacenyich , maji tyto vlirobky preferendni ptivod

v Cesk6 republice.

l

eislo tictu: 507012 / 0800 
|IBAN: CZ56 0800 0000 0000 0050 7012 
I

Dopravn;i podnik mesta KoSice, akciov6 spolocnosf

1 25090021

2 01002128

3 55910815

4 23098001

5 01002128

6 01002126

B 86079990

A 40169390

. 9032108190

A 86079990

A 40169390

A 40169988

VEDENIOBLOZENI;

VLOZKA PRYZOVA;

TE RMOSTAT ;r H81 0.2 I 200' C;

KLUZNICE MECHU;

VLOZKA PRYZOVA;

NARAZKA PRYZOVA;

20,00 KS

8,OO KS

6,00 KS

4,OO KS

4,00 KS

10,00 KS

0,12

0,56

0,'t8

0,88

0,56

0,19

15,90

7,00

42,20

44,30

7,00

1,20

318,00

56,00

253,20

177,20

28,00

12,00

K fhrad6 : 844,40 EUR

Balen[: S6dek, Krabice, Karton
Dodaci list: PO1 321 0030, PO51210882,

t-2 Y'
SKD IFADE, a's'

{olbenova 91 7 5d ' 19a A0 Praha I
''" ""'-' 

tc, 1szoglo7 GEo

PO51210855, PO51 21 0833



FAKTURA FVD211323

SKD fRADE, a's'

Kolbenova g17 ! 5d, 1 90 00 Praha I
tizsssoz fTEnVystavil:

Telefon:
Fax:

Magda Chaloupkovd
+420 226 225 777_9
+420 226 225 799

Podpis a raz[lko

v-, r

MnoZstvi MJ Za MJ


